
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

11.08.2020        № 315-од 

г. Первоуральск 

 

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета, в котором дети 

обучаются по всем предметам   

 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за каждым классом 1 смены отдельный учебный кабинет, в котором дети 

будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

оборудования  

1А класс - кабинет № 12 

1Б класс – кабинет № 26 

1В класс – кабинет № 23 

1Г класс – кабинет № 27 

3Б класс – кабинет № 25 

3Г класс – кабинет № 13 

4А класс – кабинет № 28 

4Б класс – кабинет № 14 

4В класс – кабинет № 9 

4Г класс – кабинет № 24 

5А класс – кабинет № 20 

5Б класс – кабинет № 10 

5В класс – кабинет № 11 

5Г класс – кабинет № 17 

7А класс – кабинет № 21 

7Б класс – кабинет № 31 

7В класс – кабинет № 18 

7Г класс – кабинет № 32 

9А класс – кабинет № 19 

9Б класс – кабинет № 8 

9В класс – кабинет № 2 

10А класс – кабинет № 33 

10Б класс – кабинет № 16 

11А класс – кабинет № 4 

11Б класс – кабинет № 3 

1. Закрепить за каждым классом 2 смены отдельный учебный кабинет, в котором дети 

будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

оборудования: 

 2А класс – кабинет № 14 

2Б класс – кабинет № 13 

2В класс – кабинет № 25 

2Г класс – кабинет № 9 

3А класс – кабинет № 26 



3В класс – кабинет № 28 

6А класс – кабинет № 5 

6Б класс – кабинет № 15 

6В класс – кабинет №  

6Г класс – кабинет № 17 

8А класс – кабинет № 18 

8Б класс – кабинет № 11 

8В класс – кабинет № 16 

8Г класс – кабинет № 21 

2. Проводить учителям-предметникам следующие уроки в специализированных 

кабинетах: 

изобразительное искусство – кабинет № 30 

технология – кабинет № 1, кабинет № 29 

физика – кабинет № 35 

химия – кабинет № 34 

информатика – кабинет № 22 

физическая культура – спортивный зал, спортивная площадка. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                  О.Г. Воробьева 

 

 

 

    

 


		2021-04-13T16:57:46+0500
	Воробьева Ольга Геннадьевна
	Подпись документа




